
gültig ab: 14.07.2025

127 Ubbedissen – Hillegossen – Lämershagen – Oerlinghausen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

S S S S

Oerlinghauser Straße .............. 13.29
Hillegossen Schule................... 13.30

Nesselstraße .............................. 13.32
An der Wesebreede ................. 13.34
Linnenstraße .............................. 13.35
Sternwarte ................................... 13.35
Ubbedissen Kirche ................... 13.36

Pyrmonter Straße ..................... 7.08 13.37
Sternwarte ................................... 7.10 –

Linnenstraße .............................. 7.10 –

An der Wesebreede ................. 7.11 –

Ubbedissen Kirche ................... – 11.42 12.37 13.38
An der Wesebreede ................. – 11.44 12.39 13.40
Nesselstraße .............................. – – – 13.41
Hillegossen Schule................... 7.12 11.45 12.40 13.42
Hillegossen Freibad ................. 7.17 11.50 12.45 13.47

Weißer Weg ................................ 7.18 11.51 12.46 13.48
Wrachtrupstr. .............................. 7.19 11.52 12.47 13.49
Wrachtrup .................................... – 11.54 12.49 13.51
Lämershagen Friedhof ............ 7.21 11.57 12.52 13.54

Gräfinghagen ............................. 7.23 11.59 12.54 13.56
Oerlinghausen Schulzentrum 7.25

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
2
7



gültig ab: 14.07.2025

127 Oerlinghausen – Lämershagen – Hillegossen – Ubbedissen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S

Oerlinghausen Marktplatz ...... 7.28
Stadtwerke Oerlinghausen .... 7.29

Oerlinghausen Schulzentrum 7.30
Schopke ....................................... 7.31
Gräfinghagen ............................. 7.33
Lämershagen Friedhof ............ 7.35
Wrachtrup .................................... 7.38

Wrachtrupstr. .............................. 7.40
Weißer Weg ................................ 7.41
Hillegossen Freibad ................. 7.42
Hillegossen Schule................... 7.44

Nesselstraße .............................. 7.46
An der Wesebreede ................. 7.47
Linnenstraße .............................. 7.48
Sternwarte ................................... 7.48
Ubbedissen Kirche ................... 7.49

Pyrmonter Straße ..................... 7.50

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
2
7


